



Smlouva o dílo

evid. číslo objednatele: **S-5617/SFOHS/2025** uvádět při fakturaci

Smluvní strany:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 708 91 095
zastoupený: Bc. Karel Kulhavý, vedoucí Oddělení hospodářské správy, pověřen dle směrnice č. 174 o zadávání veřejných zakázek SK
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.
Číslo účtu: [redacted]

(dále jen "Objednatel")

a

Kantora s.r.o.

se sídlem: Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město
zastoupená: Volodymyr Kushnir, jednatel
IČO: 21972320
Bankovní spojení: Fio banka
Číslo účtu: [redacted]

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a za následujících podmínek (dále jen „Smlouva“):

Článek 1.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a nabídkou podanou do veřejné zakázky dále specifikované dílo „**Oprava fasády a zateplení plochých střech ve vnitrobloku budovy (budova Preslova 354)**“ (dále jen „**Dílo**“). Předmětem Díla je zateplení a oprava fasády a oprava plochých střech ve vnitrobloku budovy KÚSK. Detailní specifikace Díla tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy – naceněný výkaz výměr.
2. Součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu za provedení Díla.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že při provádění Díla je vázán jak ustanoveními této smlouvy, tak nabídkou, včetně příloh, kterou podal do předmětné veřejné zakázky a na základě které byl vybrán jako nejvhodnější uchazeč a Zhotovitel Díla.
4. Zhotovitel souhlasí v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem kontroly na předmětu Veřejné zakázky. V případě, že část Díla bude Zhotovitel plnit



prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhaly povinnostem uvedeným v tomto bodě Smlouvy. Tuto povinnost má Zhotovitel i v případě dodavatelských subjektů. Zhotovitel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle tohoto článku poskytli v plném rozsahu i jeho subdodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat Objednateli za jejich nesoučinnost sám.

Článek 2.

Místo a doba plnění

1. Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Zborovská 11, 150 21, Praha 5.
2. Termín pro provedení a ukončení kompletního Díla je do 20. 12. 2025. Práce budou zahájeny ihned po uzavření smlouvy a ode dne protokolárního předání staveniště.
3. Dílo je provedeno (dokončeno) jeho předáním dle čl. 5. Provedením Díla se rozumí splnění předmětu Díla podle čl. 1, které je v souladu s Přílohou Smlouvy č. 1 a předání Díla jako celku Objednateli. O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol podepsaný kontaktními osobami, uvedenými v čl. 11 této smlouvy. Dílo může být zhotoveno i před stanoveným termínem.
4. Zhotovitel není v prodlení se splněním Díla, ani jeho částí, ani v prodlení se splněním jiné své povinnosti dle této smlouvy po dobu, po kterou trvá překážka pro splnění dané povinnosti způsobená vyšší mocí nebo prodlením Objednatele.

Článek 3.

Cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo specifikované v čl. 1 této smlouvy ve výši: **3 336 449,50 bez DPH**. K ceně Díla bude účtováno zákonné DPH ve výši: 700 654,40 Kč. Celková cena za realizaci celého Díla vč. DPH tak činí 4 037 103,90 Kč.
2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s plněním dle této smlouvy a tato cena je konečná a úplná.
3. Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu Díla vymezeného nabídkou v rámci výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno uzavřením dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě, že dojde ke změně zákonné výše DPH.
4. Práce nad rámec předmětu plnění této smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného dodatku k této smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové ceně Díla dle této Smlouvy. Písemný dodatek může být uzavřen pouze v souladu s právem veřejných zakázek.
5. Zhotovitel je povinen poskytnout slevu z ceny Díla za neprovedené práce, a to ve výši ceny stanovené v jeho nabídce, a pokud ji nelze určit, ve výši ceny neprovedených prací v místě a čase obvyklé.
6. Objednatel je oprávněn v souladu s platnou legislativou na základě své úvahy snížit rozsah požadovaných prací (méně práce). O práce, které nebudou realizovány na základě požadavku Objednatele, bude snížena celková cena v souladu s ustanovením tohoto článku.

Článek 4.

Členění ceny a platební podmínky



1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nebude Zhotoviteli hradit zálohy na cenu Díla.
2. Cena za realizaci Díla bude zaplacená na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura (daňový doklad) vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení hodnoty Díla bez DPH, samostatně DPH a cenu za Dílo včetně DPH. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu 1x měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto kalendářního měsíce; nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Takto je zhotovitel oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 80 % celkové ceny díla dle této smlouvy bez DPH. Zbýlých 20 % celkové ceny díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli po řádném a úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatel, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol a předání odstraněných vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli na kontaktní adresu Objednatele. Cena Díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele.
4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově zhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Lhůta splatnosti běží pro opravenou nebo nově vystavenou fakturu nově.
5. Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedené ceny Díla má v době podpisu této smlouvy zajištěno finanční krytí.
6. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. Objednatel není v prodlení s úhradou faktury v případě, že tato faktura byla vrácena Zhotoviteli pro nedostatky písemně uvedené Objednavatelem nebo pokud nebyla faktura Objednateli vůbec doručena. Splatnost faktury běží teprve od doručení bezvadné faktury.

Článek 5.

Provedení a předání Díla

1. Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Zhotovitel je povinen Dílo dle této smlouvy zhotovit řádně a včas. Dílo je zhotoveno jeho předáním dle tohoto článku.
3. Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:
 - a) platnou legislativou;
 - b) podmínkami stanovenými touto smlouvou;
 - c) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;
 - d) pokyny Objednatele;
4. Zástupce Objednatele je povinen umožnit Zhotoviteli přístup k jednotlivým prostorům určených k realizaci Díla, či jeho části.
5. Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.



6. Zástupce Objednatele je oprávněn odmítnout převzetí Díla, pokud nebude zhotoveno řádně v souladu s jeho pokyny a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě zástupce Objednatele důvody odmítnutí převzetí Díla Zhotoviteli sdělí, a to neprodleně. Zhotovitel je povinen odstranit vady tak, aby bylo možné Dílo předat v termínu dle čl. 2. odst. 2 této smlouvy. Pokud bude odstraňování vad trvat déle, je Zhotovitel v prodlení.
7. Převzme-li Objednatel Dílo, či jeho část s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým způsobem budou vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím protokolu, nebo dílčím předávacím protokolu včetně způsobu a termínu odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků, náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.
8. Nepřevzme-li Objednatel Dílo či jeho část z důvodu výskytu vad či nedodělků ve stanoveném termínu, je Zhotovitel v prodlení. V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí Díla, či jeho části a stanoví Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedení Díla, či jeho části (dokončení a předání).

Článek 6.

Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k věcem materiální povahy přechází na Objednatele dnem protokolárního předání Díla. Při závěrečném předání a převzetí Díla dle čl. 2. bude Zhotovitelem předána veškerá případná dokumentace Díla v českém jazyce.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese Objednatel ode dne přechodu vlastnického práva ze Zhotovitele na Objednatele.

Článek 7.

Práva a povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednané kvalitě a ve sjednané době.
2. Zhotovitel provede Dílo podle této smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této smlouvy řádně a včas.
3. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními, hygienickými, protipožárními a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a provádět jeho soustavnou kontrolu.
4. Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činností Zhotovitelem Objednateli na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytování zachovávat obecné principy vztahující se k plnění Díla, jako je dobrá víra a profesionalita. Při poskytování plnění podle této smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmům Objednatele. Zhotovitel je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění vztahuje.
5. Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při poskytování plnění dle této smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za Zhotovitele takového jednání vždy oprávněné osoby.
6. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření.
7. Zhotovitel písemně vyzve Objednatele k převzetí Díla jako celku nejméně 3 pracovní dny před datem zamýšleného předání.



Článek 8.

Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli úplné, pravdivé, včasné a přehledné informace, jež jsou nezbytně nutné k činnosti podle této Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit Zhotovitel v rámci plnění předmětu Smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost, která se v průběhu plnění závazků Zhotovitele dle této smlouvy projeví jako potřebná pro plnění dle této smlouvy, zejména předat Zhotoviteli všechny dokumenty nezbytně nutné k poskytnutí řádného plnění dle této smlouvy, umožnit Zhotoviteli a jeho pracovníkům přístup do prostor Objednatele. Součinnost je povinen poskytnout jen na písemné vyžádání kontaktní osoby Zhotovitele adresované kontaktní osobě Objednatele. Toto písemné vyžádání musí obsahovat specifikaci požadované součinnosti.
3. Objednatel souhlasí s případným převzetím dokončeného Díla před uplynutím dohodnutého termínu plnění.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem, popřípadě ihned odstranil vzniklé vady.

Článek 9.

Ochrana důvěrných informací

1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění této smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků Zhotoviteli plynoucích z této smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými informacemi.
2. Za důvěrné informace se pro účel této smlouvy nepovažují:
 - a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění Zhotovitelem,
 - b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než od Objednatele.
3. Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících ze smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Zhotovitelem seznámena s důvěrnými informacemi v souladu s touto smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:
 - a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících z této smlouvy,
 - b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem Objednatele,
 - c) tak stanoví obecně závazný právní předpis.
4. V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných informací neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.
5. Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této smlouvy.
6. Zhotovitel se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance a poddodavatele podílející se souhlasem Objednatele na poskytování plnění pro Objednatele.
7. Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této smlouvy i po skončení její účinnosti, uveřejnit tuto smlouvu nebo její část.



Článek 10.

Záruky a odpovědnost

1. Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla i jeho částí dle této smlouvy po dobu 5 let od data předání Díla jako celku Objednateli (datum podpisu závěrečného předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje záruka a po dobu od uplatnění nároku z odpovědnosti za vady Objednatel do doby odstranění vady Zhotovitelem, záruční doba neběží.
2. Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech Díla specifikovaného v této smlouvě, Příloze č. 1 této smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel je povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby bezplatně.
3. Zhotovitel nebude odpovědný v případě neprovedení nebo prodlení s plněním předmětu Smlouvy v případě, kdy takové prodlení nebo neplnění bylo způsobeno vyšší mocí nebo z jakékoliv jiné příčiny, která není ovlivnitelná Zhotovitelem. V takovém případě Objednatel nebude od Zhotovitele vyžadovat smluvní pokuty podle této Smlouvy. Za případy vyšší moci se pro účely této smlouvy považují živelné pohromy, vyhlášení výjimečného stavu a podobné skutečnosti, jejichž působení nemohla žádná ze stran Smlouvy ani při vynaložení veškerého úsilí odvrátit.
4. Objednatel bude vady reklamovat do 10 dnů po jejich zjištění písemně na adresu Zhotovitele. Reklamáce musí obsahovat popis vady, zejména jak se projevuje.
5. V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti (5) kalendářních dnů od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do dvaceti (20) dnů.
6. Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo oznámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla, zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady Zhotovitele, nebo je oprávněn od této smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.
7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.
8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou porušením jeho povinností dle této smlouvy Zhotovitelem, jeho zaměstnanci či jinými osobami, které k plnění svého závazku použil, a že toto pojištění bude udržovat po dobu do provedení Díla a dále dobu jednoho roku po provedení (předání) Díla. Minimální limit pojistného plnění musí být ve výši hodnoty díla v Kč bez DPH. V případě, že Zhotoviteli vznikne riziko vzniku odpovědnosti za škodu, způsobenou porušením jiných jeho povinností než této Smlouvy, na kterou se však vztahuje pojištění dle tohoto článku této smlouvy, vyšší limitu pojistného plnění odpovídajícím způsobem navýší.
9. Zhotovitel předloží neprodleně po uzavření této smlouvy Objednateli kopii pojistné smlouvy prokazující splnění povinností dle tohoto článku. Objednatel je oprávněn od Zhotovitele kdykoli požadovat písemné prokázání existence pojištění dle tohoto článku této smlouvy. Kdykoli v průběhu doby pojištění je Zhotovitel povinen neprodleně písemně informovat Objednatele o jakékoli případné změně pojištění znamenající omezení pojistného krytí mající za následek porušení povinností udržovat pojištění dle této smlouvy a do deseti (10) dnů uvést pojištění do souladu se Smlouvou. Neprokázání uzavřeného pojištění dle tohoto článku je důvodem pro okamžité odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele.
10. Jestliže Zhotovitel poruší svou povinnost udržovat po celou dobu trvání závazku z této smlouvy pojištění v rozsahu stanoveném touto smlouvou a nezřídí je ani neprodleně poté, co k tomu bude vyzván Objednatel, je Objednatel oprávněn sjednat pojištění v rozsahu dle tohoto článku této smlouvy sám. Zhotovitel se zavazuje Objednateli uhradit veškeré náklady vzniklé se sjednáním



takového pojištění (zejména pojistné, poplatky atd.), a to neprodleně poté, co k tomu bude vyzván Objednatel. Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související platby proti jakýmkoliv splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli.

11. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury má Zhotovitel nárok na úhradu úroků dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

Článek 11.

Kontaktní osoby

Kontaktními osobami ve věci plnění dle této smlouvy jsou osoby v níže uvedených pracovních pozicích:

Kontaktními osobami za Objednatele:



Kontaktními osobami za Zhotovitele:



Článek 12.

Platnost Smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do předání Díla a podpisu závěrečného předávacího protokolu dle čl. 2 této smlouvy. Tím není dotčeno ustanovení o odpovědnosti za záruční vady, které zůstává v platnosti i po pozbytí platnosti této Smlouvy a dalších ustanoveních, která ze své povahy mají trvat i po ukončení platnosti této smlouvy jako např. ustanovení o mlčenlivosti a sankcích.
2. Smluvní strany se dohodly, že platnost Smlouvy může být ukončena před uplynutím doby dle předchozího odstavce:
 - a) písemnou dohodou smluvních stran,
 - b) písemným odstoupením od Smlouvy dle ustanovení článku 13. této Smlouvy,
 - c) okamžitou písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodů. Výpověď je platná od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena Zhotoviteli.
3. V případě ukončení platnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu jsou povinnosti obou stran následující:
 - a) Zhotovitel provede soupis všech provedených plnění a služeb oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena smluvního plnění,
 - b) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených plnění a služeb a zpracuje dílčí konečnou fakturu,
 - c) po dílčím předání provedených plnění (v písemné/elektronické podobě) sjednají obě strany písemný protokol o ukončení spolupráce na základě této Smlouvy,
 - d) hrazeny budou jen účelně vynaložené náklady prokazatelně vynaložené na realizaci Díla.
4. Ukončením Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní pokuty a náhradu prokázané škody.

Článek 13.

Odstoupení od Smlouvy a ukončení Smlouvy



1. Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením řádně vystavené a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na základě příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou ze smluvních stran. Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodržení termínu pro zhotovení Díla či jeho části.
3. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení protistraně.
4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:
 - a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkoval určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této smlouvy; nebo
 - b) Zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

Článek 14.

Odpovědnost za škodu a smluvní pokuty

1. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednané kvalitě a ve sjednané době.
3. Zhotovitel provede Dílo podle této smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této smlouvy řádně a včas.
4. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při realizaci Díla nebo v souvislosti s ním Objednateli nebo třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.
5. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením druhé smluvní strany s plněním jejích závazků.
6. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání ji ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále jestliže nelze rozumně předpokládat, že by překážku mohla předvídat při postupu s odbornou péčí. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, po kterou trvá překážka podle předchozích vět tohoto odstavce.
7. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí a veškeré odborné péče k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.
8. V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků v záruční době dle čl. 10. odst. 5. této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení.



9. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností předat Dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou anebo v případě, že neodstraní vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu způsobem dle čl. 5. odst. 7. této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH, za každý započatý den prodlení.
10. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními, hygienickými, protipožárními a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a provádět její soustavnou kontrolu, dodržovat vnitřními předpisy Krajského úřadu Středočeského kraje, zejména Směrnicí č. 71, k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších opatření a vnitřními předpisy o požární ochraně.
11. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho pověřený zaměstnanec nebo osoba, které pověřil realizací předmětu Smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil citovaný zákon. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z této Smlouvy. Zhotovitel je dále povinen dodržet veškeré povinnosti, které plynou z přímo použitelného předpisu Evropské unie - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), obecně nazývaného GDPR.

Článek 15.

Salvatorní ustanovení

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

Článek 16.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Smlouvu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným a oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují.
3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to neprodleně bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.
4. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku v platném znění.
5. Pokud vznikne rozpor mezi zněním této smlouvy a zněním příloh, mají ustanovení Smlouvy přednost před ustanovením příloh.



6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které provede Objednatel.
8. V souladu s nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině Poskytovatel prohlašuje, že není Sankcionovanou osobou a neporušuje jakékoli Sankce.
9. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

- *Příloha č. 1: Naceněný výkaz výměr*

V Praze,

Za Zhotovitele
Kantora s.r.o.

V Praze,

Za Objednatele
Středočeský kraj

Volodym
yr Kushnir

Digitálně podepsal

Volodymyr Kushnir

Datum: 2025.09.01

13:21:24 +02'00'

Volodymyr Kushnir
jednatel

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podpisující:	Bc. Karel Kulhavý
Organizace:	Středočeský kraj
Sériové č. cert.:	23945173
Vydavatel cert.:	PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas:	01.09.2025 13:58:09
Dřívod:	
Místo:	

Bc. Karel
vedoucí Oddělení hospodářské správy



Příloha č. 1: Naceněný výkaz výměr

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-06

Stavba: Oprava fasády a střech vnitřní trakt-Zborovská 11-SČ kraj

KSO:
Místo: Praha-Zborovská 11

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:
Středočeský kraj

IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Účastník:
Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 21972320
DIČ: CZ21972320

Projektant:
FITOX TEAM s.r.o.

IČ: 03805433
DIČ: CZ03805433

Zpracovatel:
ing. Pavel Kolář

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenové soustavy' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	3 336 449,50
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH - základní	21,00%	3 336 449,50	700 654,48
DPH - snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 037 103,90
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-06

Stavba: Oprava fasády a střech vnitřní trakt-Zborovská 11-SČ kraj

Místo: Praha-Zborovská 11

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Středočeský kraj

Projektant: FITOX TEAM s.r.o.

Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel: ing. Pavel Kolář

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 336 449,50	4 037 103,90	
2025-06	Oprava fasády a střech vnitřní trakt-Zborovská 11-SČ kraj	3 336 449,50	4 037 103,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády a střeš vnitřní trakt-Zborovská 11-SČ kraj

KSO:

Místo: Praha-Zborovská 11

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:

Středočeský kraj

IČ:

70891095

DIČ:

CZ70891095

Účastník:

Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ:

21972320

DIČ:

CZ21972320

Projektant:

FITOX TEAM s.r.o.

IČ:

03805433

DIČ:

CZ03805433

Zpracovatel:

ing. Pavel Kolář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 336 449,50

DPH základní
snižená

Základ daně
3 336 449,50
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
700 654,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 037 103,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády a střeš vnitřní trakt-Zborovská 11-SČ kraj

Místo:

Praha-Zborovská 11

Datum:

28. 3. 2025

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant: FITOX TEAM s.r.o.

Účastník:

Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel: ing. Pavel Kolář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 336 449,50

HSV - Práce a dodávky HSV

1 931 712,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

994 506,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	747 209,20
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	183 890,59
998 - Přesun hmot	6 105,65
PSV - Práce a dodávky PSV	1 158 266,84
712 - Povlakové krytiny	277 232,79
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	386,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	13 260,70
751 - Vzduchotechnika	57 893,80
762 - Konstrukce tesařské	24 709,88
764 - Konstrukce klempířské	73 194,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	711 588,15
M - Práce a dodávky M	15 470,60
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	15 470,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	61 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	170 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	115 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády a střeš vnitřní trakt-Zborovská 11-SČ kraj

Místo: Praha-Zborovská 11

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Středočeský kraj

Projektant: FITOX TEAM s.r.o.

Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel: ing. Pavel Kolář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 336 449,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 931 712,06	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				994 506,62	
1	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	275,407	74,9	20 627,98	CS ÚRS 2025 01
PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2025_01/6/22131101 VV OPRAVA OMÍTEK STĚNY 1-4- PO OTLUČENÍ 20% VV 1377,037*0,2 275,407								
2	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	2 080,009	42	87 360,38	CS ÚRS 2025 01
PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2025_01/6/22131121								

VV	STĚNY1-4								
VV	1377,037					1 377,037			
VV	OSTĚNÍ+NADPRAŽÍ OKEN STĚNA 1								
VV	(1,6*2+2)*0,25*3					3,900			
VV	(2*2+2)*0,25*9					13,500			
VV	OSTĚNÍ + NADPRAŽÍ OKEN STĚNA 2								
VV	(1,6*2+1,45)*0,25*6					6,975			
VV	(2*2+1,45)*0,25*4					5,450			
VV	(2,2*2+1,45)*0,25*4					5,850			
VV	(2,75*2+1,45)*0,25*6					10,425			
VV	(2*2+1,05)*0,25*6					7,575			
VV	(2*2+0,4)*0,25*6					6,600			
VV	(1,6*2+1,05)*0,25*1					1,063			
VV	(2,75*2+1,05)*0,25*2					3,275			
VV	(1,6*2+0,4)*0,25*2					1,800			
VV	(0,4*2+0,96)*0,25*4					1,760			
VV	OSTĚNÍ+NADPRAŽÍ OKEN STĚNA 3								
VV	(1,6*2+2)*0,25*4					5,200			
VV	(2*2+2)*0,25*9					13,500			
VV	(1,95*2+2,4)*0,25*5					7,875			
VV	(2,35*2+0,95)*0,25*1					1,413			
VV	(2,35*2+1,95)*0,25*5					8,313			
VV	(2,35*2+1,95)*0,25*5					8,313			
VV	(1,72*2+1,95)*0,25*5					6,738			
VV	OSTĚNÍ+NADPRAŽÍ OKEN STĚNA 4								
VV	(2*2+2)*0,25*3					4,500			
VV	(2*2+1,05)*0,25*11					13,888			
VV	(1,6*2+1,05)*0,25*2					2,125			
VV	(1,6*2+1,5)*0,25*4					4,700			
VV	(2*2+1,5)*0,25*4					5,500			
VV	(2,35*2+1,75)*0,25*6								
VV	(1,6*2+4,4)*0,25*3					5,700			
VV	(1,72*2+1,95)*0,25*1					1,348			
VV	PENETRACE KZS PŘED ŠTUKEM								
VV	475,22					475,220			
VV	PENETRACE OSTĚSNÍ+NADPRAŽÍ KZS PŘED ŠTUKEM								
VV	201,33*(0,25+0,1)					70,466			
VV	Součet					2 080,009			
3	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	475,220	631	299 863,82	CS ÚRS 2025 01	
PP	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu. z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm								
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211011								
VV	KZS-STĚNY BEZ RÁMEČKŮ KOLEM OKEN								
VV	STĚNA 1-PLOCHA 3								
VV	125					125,000			
VV	ODPOČET OTVORŮ PLOCHY 3								
VV	-3*2*1,6-3*2*2					-21,600			
VV	STĚNA 2-PLOCHA 4+PLOCHA 9								
VV	90+40					130,000			
VV	ODPOČET OTVORŮ PLOCHY 4								

VV		-2*0,4*2-1,05*2-6*1,45*1,6-4*1,45*2						-29,220	
VV		STĚNA 3-PLOCHA 4							
VV		162						162,000	
VV		ODPOČET OTVORŮ PLOCHY 4							
VV		-4*2*1,6-4*2*2						-28,800	
VV		STĚNA 4-PLOCHA 4							
VV		167						167,000	
VV		ODPOČET OTVORŮ PLOCHY 4							
VV		-4*1,5*1,6-2*1,05*1,6-4*1,5*2-2*1,05*2						-29,160	
VV		Součet						475,220	
4	M	28376075	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 80mm	m2	498,981	154	76 843,07	CS ÚRS 2025 01	
PP		deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 80mm							
VV		475,22*1,05						498,981	
5	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	78,080	131,7	10 283,14	CS ÚRS 2025 01	
PP		Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252001							
VV		STĚNY 1 - 4							
VV		16,51+11,7+5,25+21,91+22,71						78,080	
6	M	59051645	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 80mm	m	81,984	71	5 820,86	CS ÚRS 2025 01	
PP		profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 80mm							
7	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	273,880	60,4	16 542,35	CS ÚRS 2025 01	
PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002							
VV		OKENNÍ LIŠTA NADPRAŽÍ A OSTĚNÍ							
VV		STĚNA 1							
VV		(1,6*2+2)*3+(2*2+2)*3						33,600	
VV		STĚNA 2							
VV		(2*2+1,05)*1+(1,6*2+1,45)*6+(2*2+0,4)*2+(2*2+1,45)*4						63,550	
VV		STĚNA 3							
VV		(1,6*2+2)*4+(2*2+2)*4						44,800	
VV		STĚNA 4							
VV		(1,6*2+1,5)*4+(1,6*2+1,04)*2+(2*2+1,5)*4+(2*2+1,05)*2						59,380	
VV		PARAPETNÍ LIŠTA OKEN-KZS							
VV		20*2+1,45*10+1,05*5+1,5*8+0,4*2						72,550	
VV		Součet						273,880	
8	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	211,397	18	3 805,15	CS ÚRS 2025 01	
PP		profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm							
VV		201,33*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						211,397	
9	M	28341044	profil napojovací parapetní PVC úhlově stavitelný s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	72,550	79,5	5 767,73	CS ÚRS 2025 01	
PP		profil napojovací parapetní PVC úhlově stavitelný s okapnicí a výztužnou tkaninou							
VV		72,55						72,550	
10	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	275,407	178	49 022,45	CS ÚRS 2025 01	
PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622321121							
VV		DOPLNĚNÍ OMÍTEK STĚN PO OTLUČENÍ 20%							
VV		1377,037*0,2						275,407	
11	K	622321131	Vápenocementový štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	545,686	135	73 667,61	CS ÚRS 2025 01	
PP		Vápenocementový štuk vnějších ploch tloušťky do 3 mm stěn							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622321131							

VV		ŠTUK STĚN - KZS							
VV		475,22				475,220			
VV		ŠTUK OSTĚNÍ+NADPRAŽÍ PRO KZS							
VV		(0,25+0,1)*201,33				70,466			
VV		Součet				545,686			
12	K	622525102	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 na stěnách	kus	100,000	139	13 900,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivé přes 0,1 do 0,25 m2							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622525102							
13	K	625681014	Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřřadý s účinnou šířkou 25 cm	m	551,000	321	176 871,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Ochrana proti holubům hrotový systém čtyřřadý, účinná šíře 25 cm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/625681014							
VV		ŘÍMSY STĚN 1 - 4							
VV		551				551,000			
14	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	381,350	36,2	13 804,87	CS ÚRS 2025 01	
PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991011							
VV		ZAKRYTÍ OKEN STĚNY 1							
VV		9,6+36				45,600			
VV		ZAKRYTÍ OKEN STĚNY 2							
VV		13,9+11,6+12,8+23,5+12,6+4,8+1,68+5,8+1,3+1,53				89,510			
VV		ZAKRYTÍ OKEN STĚNY 3							
VV		12,8+36+23,4+2,23+22,9+22,9+16,8				137,030			
VV		ZAKRYTÍ OKEN 4 STĚNY							
VV		12+23,1+3,36+9,6+12+24,7+21,1+3,35				109,210			
VV		Součet				381,350			
15	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 534,323	66,6	102 185,91	CS ÚRS 2025 01	
PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629995101							
VV		PLOCHA STĚNY 1- V ÚROVNI 9,827 až 26,505							
VV		16,51*16,68				275,387			
VV		ODPOČET OKEN STĚNY 1-V ÚROVNI 9,827až26,505							
VV		-9,6-36				-45,600			
VV		PLOCHA STĚNY 2- ÚROVEŇ 0,000 až 26,505							
VV		48+80+54+90+52+65+21+24+40				474,000			
VV		ODPOČET OKEN STĚNY 2							
VV		-13,9-11,6-12,8-23,5-12,6-4,8-1,68-5,8-1,3-1,53				-89,510			
VV		PLOCHA STĚNY 3							
VV		121+140+102+162				525,000			
VV		ODPOČET OKEN STĚNY 3							
VV		-12,8-36-23,4-2,23-22,9-22,9-16,8				-137,030			
VV		PLOCHA STĚNY 4							
VV		130+87+100+167				484,000			
VV		ODPOČET OKEN STĚNY 4							
VV		-12-23,1-3,36-9,6-12-24,7-21,1-3,35				-109,210			
VV		OČIŠTĚNÍ NADPRAŽÍ+OSTĚNÍ OKEN							
VV		157,286				157,286			
VV		Součet				1 534,323			
16	K	632451021	Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	21,765	208,1	4 529,30	CS ÚRS 2025 01	
PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451021							

VV	ÚPRAVA ZDIVA POD VYBOURANÝMI PARAPETY OKEN PRO KZS						
VV	72,55*0,3				21,765		
17	K	6-R položka-01	Demontáž stávající ochrany proti holubům - římsy	m	551,000	61	33 611,00
PP	Demontáž stávající ochrany proti holubům - římsy						
VV	DEMONTÁŽ OCHRANY PROTI HOLUBŮM-ŘÍMSY STĚNY 1						
VV	83+83				166,000		
VV	DEMONTÁŽ OCHRANY PROTI HOLUBŮM - ŘÍMSY STĚNY 2						
VV	77+77+7				161,000		
VV	DEMONTÁŽ OCHRANY PROTI HOLUBŮM-ŘÍMSY STĚNY 3						
VV	66+66				132,000		
VV	DEMONTÁŽ OCHRANY PROTI HOLUBŮM-ŘÍMSY STĚNY 4						
VV	46+46				92,000		
VV	Součet				551,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					747 209,20
18	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého síti	kus	3,000	2900	8 700,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m. celkové plochy do 500 m2 zakrytého síti						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111312						
19	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 700,000	72,2	122 740,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941311112						
20	K	941311212	Příplatek k lešení řadového modulového lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	102 000,000	1,6	163 200,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941311212						
VV	1700*60 Přepočtené koeficientem množství				102 000,000		
21	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 700,000	51,1	86 870,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941311812						
22	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 700,000	22,8	38 760,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944611111						
VV	OCHRANA PROSTOR KOLEM LEŠENÍ- PRAŠNOST						
VV	1700				1 700,000		
23	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	102 000,000	0,7	71 400,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944611211						
VV	1700*60 Přepočtené koeficientem množství				102 000,000		
24	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 700,000	13,9	23 630,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944611811						
25	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	20,000	3300	66 000,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/945412112						
26	K	946111118	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 7,6 do 8,6 m	kus	6,000	4100	24 600,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílčové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 7,6 m do 8,6 m montáž						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111118						
27	K	946111218	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 7,6 do 8,6 m za každý den použití	kus	120,000	421	50 520,00 CS ÚRS 2025 01

PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 7,6 m do 8,6 m ořícletek k ceně za každý den použití						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111818						
VV	6*20 'Přepočtené koeficientem množství				120,000		
28	K	946111818	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 7,6 do 8,6 m	kus	6,000	3100	18 600,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 7,6 m do 8,6 m demontáž						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111818						
29	K	952901103	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	381,350	31,4	11 974,39 CS ÚRS 2025 01
PP	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 1,5 do 2,5 m2						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901103						
VV	381,350				381,350		
30	K	978019331	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	1 377,037	22	30 294,81 CS ÚRS 2025 01
PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 do 20 %						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978019331						
VV	OTLUČENÍ OMÍTEK STĚNY 1						
VV	275,387-45,6				229,787		
VV	OTLUČENÍ OMÍTEK STĚNY 2						
VV	474-89,51				384,490		
VV	OTLUČENÍ OMÍTEK STĚNY 3						
VV	525-137,03				387,970		
VV	OTLUČENÍ OMÍTEK STĚNY 4						
VV	484-109,21				374,790		
VV	Součet				1 377,037		
31	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	1 700,000	10,6	18 020,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993121111						
32	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	3 400,000	3,5	11 900,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 10 km přes 10 km						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993121119						
VV	1700*2 'Přepočtené koeficientem množství				3 400,000		
D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					183 890,59
33	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	23,736	1865	44 267,64 CS ÚRS 2025 01
PP	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217						
34	K	997013313	Montáž a demontáž shozu sutí v přes 20 do 30 m	m	50,000	621	31 050,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 20 do 30 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013313						
35	K	997013323	Příplatek k shozu sutí v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	750,000	55,2	41 400,00 CS ÚRS 2025 01
PP	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky přes 20 do 30 m						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013323						
VV	50*15 'Přepočtené koeficientem množství				750,000		
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	427,248	10,8	4 614,28 CS ÚRS 2025 01
PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
VV	23,736*18 'Přepočtené koeficientem množství				427,248		
37	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	23,736	356	8 450,02 CS ÚRS 2025 01
PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511						
38	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	23,577	1845	43 499,57 CS ÚRS 2025 01

PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
39	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,157	2552,1	10 609,08 CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013645					
D 998		Přesun hmot				6 105,65	
40	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	17,199	355	6 105,65 CS ÚRS 2025 01
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budov výškv přes 12 do 24 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011003					
D PSV		Práce a dodávky PSV				1 158 266,84	
D 712		Povlakové krytiny				277 232,79	
41	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	246,000	56,6	13 923,60 CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340833					
VV		ODSTRANĚNÍ KRYTINY ZE STŘECHY 1					
VV		110				110,000	
VV		ODSTRANĚNÍ KRYTINY STŘECHY 2					
VV		15				15,000	
VV		ODSTRANĚNÍ KRYTINY STŘECHY 3					
VV		100				100,000	
VV		ODSTRANĚNÍ KRYTINY STŘECHY 4					
VV		21				21,000	
VV		Součet				246,000	
42	K	712362114	Povlaková krytina střech plochých na vodorovné ploše vakuově kotvená hydroizolační fólie tl. 2,0 mm	m2	246,000	610	150 060,00 CS ÚRS 2025 01
PP		Povlakové krytiny střech plochých s vakuově kotvenou izolací fólie volně položená s horkovzdušným přivařením spojů na vodorovné ploše tloušťky fólie 2,0 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712362114					
VV		NOVÁ KRYTINA STŘECHY 1					
VV		110				110,000	
VV		NOVÁ KRYTINA STŘECHY 2					
VV		15				15,000	
VV		NOVÁ KRYTINA STŘECHY 3					
VV		100				100,000	
VV		NOVÁ KRYTINA STŘECHY 4					
VV		21				21,000	
VV		Součet				246,000	
43	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	75,260	166,6	12 538,32 CS ÚRS 2025 01
PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363352					
VV		LIŠTA STYKU FÓLIE SE STĚNOU - STŘECHA 1					
VV		4,6+16,5+5+2,5+6				34,600	
VV		LIŠTA STYKU FÓLIE SE STĚNOU-STŘECHA 2					
VV		8				8,000	
VV		LIŠTA STŘECHA 3					
VV		16,33				16,330	
VV		LIŠTA STŘECHY 4					
VV		16,33				16,330	
VV		Součet				75,260	

44	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	75,260	161,7	12 169,54	CS ÚRS 2025 01
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363353					
VV			75,26		75,260			
45	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m sténová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	75,260	145,5	10 950,33	CS ÚRS 2025 01
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC sténová lišta vyhnutá rš 71 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363354					
VV			UKONČENÍ FÓLIE NA STĚNĚ - STŘECHA 2					
VV			8		8,000			
VV			UKONČENÍ FÓLIE NA STĚNĚ - STŘECHA 1					
VV			4,6+16,5+5+2,5+6		34,600			
VV			STŘECHA 3					
VV			16,33		16,330			
VV			STŘECHA 4					
VV			16,33		16,330			
VV			Součet		75,260			
46	K	712392171	Povlakové krytiny střech plochých do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	246,000	162,6	39 999,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712392171					
VV			PODKLADNÍ VRSTVA STŘECHY 1					
VV			110		110,000			
VV			PODKLADNÍ VRSTVA STŘECHY 2					
VV			15		15,000			
VV			STŘECHA 3					
VV			100		100,000			
VV			STŘECHA 4					
VV			21		21,000			
VV			Součet		246,000			
47	K	712800843	Odstranění povlakové krytiny svislých ploch od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	49,000	85,3	4 179,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch zbytkového asfaltového pásu odsekáním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712800843					
VV			ODSTRANĚNÍ ZBYTKŮ KRYTINY STŘECHY 1-ODHAD					
VV			20		20,000			
VV			ODSTRANĚNÍ ZBYTKŮ KRYTINY STŘECHY 2 - ODHAD					
VV			4		4,000			
VV			ODSTRANĚNÍ ZBYTKŮ KRYTINY STŘECHY 3-ODHAD					
VV			20		20,000			
VV			ODSTRANĚNÍ ZBYTKU KRYTINY STŘECHY 4					
VV			5		5,000			
VV			Součet		49,000			
48	K	712862114	Povlaková krytina střech vytažení na konstrukce převyšující úroveň střechy hydroizolační fólií pro vakuové kotvení přilepenou bodově tl fólie 2,0 mm	m2	38,757	742,1	28 761,57	CS ÚRS 2025 01
PP			Povlakové krytiny střech plochých s vakuově kotvenou izolací fólie volně položená s horkovzdušným přivařením spojů na svislé konstrukce převyšující úroveň střechy tloušťka fólie 2,0 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712862114					
VV			PŘETAŽENÍ FÓLIE NA ZDIVO - STŘECHA 1					
VV			(4,6+16,5+5+2,5+6)*0,2		6,920			
VV			PŘETAŽENÍ FÓLIE NA ATIKU STŘECHY 1					
VV			(0,25+0,25)*6,7		3,350			
VV			ÚPRAVA ŽLABŮ STŘECHY 1 FÓLÍ					

VV		(8,8+4,6+4,3+2)*0,7			13,790			
VV		ÚPRAVY ŽLABŮ STŘECHY 3						
VV		16,33*0,7			11,431			
VV		ÚPRAVY STŘECHY 4 NA ZDIVO						
VV		16,33*0,2			3,266			
VV		Součet			38,757			
49	K	712-R položka 01	DODÁVKA + MONTÁŽ VNITŘNÍHO ROHU STŘEŠNÍ FÓLIE	kus	10,000	252	2 520,00	
PP			DODÁVKA + MONTÁŽ VNITŘNÍHO ROHU STŘEŠNÍ FÓLIE					
VV		10			10,000			
50	K	998712113	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,040	2048,2	2 130,13	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech všivky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998712113					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				386,80	
51	K	721910942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	4,000	96,7	386,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Pročištění lapačů střešních splavenin					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721910942					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				13 260,70	
52	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	45,000	203,2	9 144,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001					
VV			MONTÁŽ SVISL ČÁSTI HROMOSVODU - U KZS					
VV		17			17,000			
VV			MONTÁŽ VODOROVNÉ ČÁSTI HROMOSVODU STŘECHY 1					
VV		18			18,000			
VV			MONTÁŽ SVISLÉ ČÁSTI U STĚNY 2					
VV		10			10,000			
VV		Součet			45,000			
53	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	45,000	44,9	2 020,50	CS ÚRS 2025 01
PP			drát D 10mm FeZn					
54	K	741421823	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm rovná střecha	m	18,000	96,7	1 740,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru přes 8 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421823					
VV			DEMONTÁŽ NA STŘEŠE 1					
VV		18			18,000			
55	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu	kus	14,000	25,4	355,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pro plochou střechu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421855					
VV			PODPĚRY STŘECHA 1					
VV		14			14,000			
D	751		Vzduchotechnika				57 893,80	
56	K	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	62,000	242,2	15 016,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398021					
VV			MONTÁŽ VĚTRACÍ MŘÍŽKY POD STŘEŠNÍ ŘÍMSOU-STĚNA 1					
VV		16			16,000			
VV			MONTÁŽ VĚTRACÍ MŘÍŽKY-POD STŘEŠNÍ ŘÍMSOU-STĚNA 2					
VV		2			2,000			
VV			MONTÁŽ VĚTRACÍ MŘÍŽKY POD STŘEŠNÍ ŘÍMSOU-STĚNA 3					

VV	20				20,000				
VV	MONTÁŽ VĚTRACÍ MŘÍŽKY POD STŘEŠNÍ ŘÍMSOU-STĚNA 4								
VV	24				24,000				
VV	Součet				62,000				
57	M	42972301-R01	mřížka sténová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 100x100mm	kus	62,000	230,8	14 309,60		
PP			mřížka sténová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 100x100mm						
58	K	751398023	Montáž větrací mřížky sténové přes 0,100 do 0,150 m2	kus	3,000	484,4	1 453,20	CS ÚRS 2025 01	
PP			Montáž ostatních zařízení větrací mřížky sténové, průřezu přes 0,100 do 0,150 m2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398023						
VV			VĚTRACÍ MŘÍŽKY NA STĚNĚ 4-PLOCHA 2						
VV			3		3,000				
59	M	42972311	mřížka sténová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 500x300mm	kus	3,000	1040,4	3 121,20	CS ÚRS 2025 01	
PP			mřížka sténová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 500x300mm						
60	K	751721114	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 5 vnitřních jednotek	kus	3,000	6664,8	19 994,40	CS ÚRS 2025 01	
PP			Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 5 vnitřních jednotek						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751721114						
61	K	751721814	Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 5 vnitřních jednotek	kus	3,000	1333	3 999,00	CS ÚRS 2025 01	
PP			Demontáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 5 vnitřních jednotek						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751721814						
VV			DEMONTÁŽ VNĚJŠÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY PRO ZPĚTNOU MONTÁŽ VČETNĚ ODPOJENÍ-STĚNY 1						
VV			2		2,000				
VV			DEMONTÁŽ VNĚJŠÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY PRO ZPĚTNOU MONTÁŽ VČETNĚ ODPOJENÍ-STŘECHA 3						
VV			1		1,000				
VV			Součet		3,000				
D	762		Konstrukce tesařské				24 709,88		
62	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	163,560	53,9	8 815,88	CS ÚRS 2025 01	
PP			Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762512261						
VV			PODKLADOVÝ ROŠT POD LEŠENÍ-FOŠNY tl. 60 mm,š. 150mm						
VV			16,51*2+20,65*2+21,91*2+22,71*2		163,560				
63	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	1,766	9000	15 894,00	CS ÚRS 2025 01	
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m						
VV			163,56*0,15*0,06*1,2		1,766				
D	764		Konstrukce klempířské				73 194,72		
64	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině paviakové	m	5,000	34,6	173,00	CS ÚRS 2025 01	
PP			Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině paviakové						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002811						
VV			DEMONTÁŽ OKAPNICE STŘECHY 2						
VV			5		5,000				
65	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	6,700	191	1 279,70	CS ÚRS 2025 01	
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002841						
VV			OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY 1						
VV			6,7		6,700				
66	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	60,550	87	5 267,85	CS ÚRS 2025 01	
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851						
VV			DEMONTÁŽ PARAPETŮ OKEN STĚN 1-4 PRO KZS						

VV		STĚNA 1							
VV		2*6				12,000			
VV		STĚNA 2							
VV		1,45*10+1,05+0,4*2				16,350			
VV		STĚNA 3							
VV		2*8				16,000			
VV		STĚNA 4							
VV		1,5*8+1,05*4				16,200			
VV		Součet				60,550			
67	K	764222432	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 200 mm	m	5,000	266,6	1 333,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764222432							
VV		OPLECHOVÁNÍ OKAPNICÍ-STŘECHA 2							
VV		5				5,000			
68	K	764224407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	6,700	959,1	6 425,97	CS ÚRS 2025 01	
PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 670 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764224407							
VV		OPLECHOVÁNÍ ATIKY STŘECHY 1							
VV		6,7				6,700			
69	K	764246405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm	m	60,550	662,4	40 108,32	CS ÚRS 2025 01	
PP		Oplechování parapetů z titanžinkového předzvětrálního plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764246405							
VV		NA PLOŠE S KZS JSOU NOVÉ PARAPETY r.š. cca 400mm							
VV		STĚNA 1-PLOCHA 3							
VV		2*6				12,000			
VV		STĚNA 2-PLOCHA 4+9							
VV		1,45*10+0,4*2+1,05				16,350			
VV		STĚNA 3-PLOCHA 4							
VV		2*8				16,000			
VV		STĚNA 4-PLOCHA 4							
VV		1,5*8+1,05*4				16,200			
VV		Součet				60,550			
70	K	764246465	Příplatek oplechování rohů parapetů rovných z TiZn předzvětrálního plechu rš do 400 mm	kus	78,000	97,5	7 605,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Oplechování parapetů z titanžinkového předzvětrálního plechu rovných celoplošné lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764246465							
VV		PARAPETY OKEN S KZS							
VV		(6+10+1+2+6+8+4)*2				78,000			
71	K	764-R položka-01	odstranění nánosů ze žlabů zaatikových	m	51,340	52,8	2 710,75		
PP		odstranění nánosů ze žlabů zaatikových							
VV		VYČISTĚNÍ ZAATIKOVÝCH ŽLABŮ-STŘECHA 1,3,5							
VV		8,8+4,54+4,21+1,2+16,33+16,26				51,340			
72	K	764-R položka-02	čištění stávajících podokapních žlabů-v.ú.+26.505	m	78,080	26	2 030,08		
PP		čištění stávajících podokapních žlabů-v.ú.+26.505							
VV		16,51+11,7+5,25+16,33+5,58+22,71				78,080			
73	K	764-R položka-03	pročištění okapových svodů	m	171,500	33,3	5 710,95		
PP		pročištění okapových svodů							
VV		17+17+10+26+10+26+23+12+7,5+23				171,500			
74	K	998764113	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,160	3438,1	550,10	CS ÚRS 2025 01	
PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m							

D		783	Dokončovací práce - nátěry		711 588,15			
75	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	354,124	91,8	32 508,58	CS ÚRS 2024 01
PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2024_01/783401303						
VV		ŘÍMSY						
VV		13+13+10+10+11+7+5+3			72,000			
VV		PARAPETY OKEN (MIMO OBLAST S KZS)						
VV		(1,75*6+4,4*3+2*10+1,45*10+1,05*8+0,4*5+2*4+2,4*5+1,95*16+0,95)*0,25			30,188			
VV		PODOKAPNÍ ŽLABY						
VV		78,08*0,33			25,766			
VV		OKAPOVÉ SVODY						
VV		0,38*171,5			65,170			
VV		STŘECHA 5						
VV		128			128,000			
VV		STŘECHA 6						
VV		13			13,000			
VV		STŘECHA 7						
VV		20			20,000			
VV		Součet			354,124			
76	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	354,124	91,8	32 508,58	CS ÚRS 2025 01
PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2025_01/783401311						
VV		354,124			354,124			
77	K	783402100	Provedení tmelení klempířských konstrukcí	m	390,280	18,5	7 220,18	CS ÚRS 2025 01
PP		Provedení tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2025_01/783402100						
VV		TMELENÍ PLECHOVÉ STŘECHY 5						
VV		5,58+22,71			28,290			
VV		TMELENÍ STŘECHY 6						
VV		8			8,000			
VV		TMELENÍ STŘECHY 7						
VV		24			24,000			
VV		TMELENÍ PARAPETŮ OKEN						
VV		60,55+39*0,3*2+78*2*0,25			122,950			
VV		PROSTUPY SVODŮ ŘÍMSOU						
VV		0,38*18			6,840			
VV		TMELENÍ ŘÍMSY STĚN,						
VV		16,5+16,5+17+17+8+7+21,9+21,9+22,7+22,7			171,200			
VV		TMELENÍ MŘÍŽEK POD PODOKAPNÍM ŽLABEM-POD STŘECHOU						
VV		0,1*4*62			24,800			
VV		TMELENÍ MŘÍŽEK VE STĚNĚ 4						
VV		3*(0,25+0,45)*2			4,200			
VV		Součet			390,280			
78	M	23152210	tmel silikonový trvale pružný	kg	10,928	243	2 655,50	CS ÚRS 2025 01
PP		tmel silikonový trvale pružný						
VV		390,28*0,028 'Přepočtené koeficientem množství			10,928			
79	K	783404100	Provedení základního jednonásobného nátěru klempířských konstrukcí do 10°	m2	181,000	78,1	12 574,10	CS ÚRS 2025 01
PP		Provedení nátěru klempířských konstrukcí základního nebo základního antikorozního jednonásobného, sklon střechy do 10°						

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783404100						
VV	STŘECHY 5						
VV	128						
VV	128,000						
VV	STŘECHA 6						
VV	13						
VV	13,000						
VV	STŘECHA 7						
VV	20						
VV	20,000						
VV	Součet						
VV	161,000						
80	M	24623010	hmota nátěrová epoxidová základní na kovy	kg	16,422	224,3	3 683,45 CS ÚRS 2025 01
PP	hmota nátěrová epoxidová základní na kovy						
VV	161*0,102*Přepočtené koeficientem množství						
VV	16,422						
81	K	783405100	Provedení jednonásobného mezinátěru nátěru klempířských konstrukcí do 10°	m2	161,000	78,8	12 686,80 CS ÚRS 2025 01
PP	Provedení nátěru klempířských konstrukcí mezinátěru jednonásobného, sklon střechy do 10°						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783405100						
VV	STŘECHY 5,6,7						
VV	161						
VV	161,000						
82	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email)	kg	14,973	420,2	6 291,65 CS ÚRS 2025 01
PP	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email)						
VV	161*0,093*Přepočtené koeficientem množství						
VV	14,973						
83	K	783406809	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním	m2	193,124	126,8	24 488,12 CS ÚRS 2025 01
PP	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783406809						
VV	ODSTRANĚNÍ NÁTĚRŮ - PARAPETY-ŘÍMSY-ŽLABY-SVODY						
VV	193,124						
VV	193,124						
84	K	783407100	Provedení krycího jednonásobného nátěru klempířských konstrukcí do 10°	m2	161,000	82,1	13 218,10 CS ÚRS 2025 01
PP	Provedení nátěru klempířských konstrukcí krycího jednonásobného do 10°						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783407100						
VV	STŘECHA 5,6,7						
VV	161						
VV	161,000						
85	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email)	kg	24,150	420,2	10 147,83 CS ÚRS 2025 01
PP	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email)						
VV	161*0,15*Přepočtené koeficientem množství						
VV	24,150						
86	K	783414203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	193,124	100	19 312,40 CS ÚRS 2024 01
PP	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783414203						
VV	NÁTĚRY-ŘÍMS,ŽLABŮ,SVODŮ,PARAPETŮ						
VV	193,124						
VV	193,124						
87	K	783415103	Mezinátěr syntetický samozákladující jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	193,124	100,8	19 466,90 CS ÚRS 2024 01
PP	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783415103						
VV	NÁTĚRY ŘÍMS, SVODŮ, ŽLABŮ, PARAPETŮ						
VV	193,124						
VV	193,124						
88	K	783417103	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	193,124	104	20 084,90 CS ÚRS 2024 01
PP	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783417103						
VV	NÁTĚRY ŘÍMS, SVODŮ, ŽLABŮ, PARAPETŮ						
VV	193,124						
VV	193,124						
89	K	783822101	Tmelení vlásenčnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem	m	650,000	21,7	14 105,00 CS ÚRS 2021 01
PP	Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin vlásenčnicových šířky do 1 mm						

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783822111							
VV		STĚNY 1-4-ODHAD							
VV		650				650,000			
90	K	783822111	Tmelení prasklin š přes 1 do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	150,000	45,4	6 810,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes 1 do 5 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783822111							
VV		odhad							
VV		150				150,000			
91	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	2 080,009	41,1	85 488,37	CS ÚRS 2021 01	
PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783823163							
VV		PENETRACE NA ŠTUK KZS-PRO NÁTĚR							
VV		475,22				475,220			
VV		PENETRACE NA ŠTUK PRO KZS - OSTĚNÍ+NADPRAŽÍ							
VV		(0,25+0,1)*201,33				70,466			
VV		PENETRACE STĚN PRO NÁTĚR							
VV		1534,323				1 534,323			
VV		Součet				2 080,009			
92	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	2 080,009	165	343 201,49	CS ÚRS 2021 01	
PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783827443							
VV		OMÍTKY STĚN 1-4							
VV		2080,009				2 080,009			
VV		Součet				2 080,009			
93	K	783827449	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 3 za biocidní přísadu	m2	2 080,009	10,6	22 048,10	CS ÚRS 2025 01	
PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 Příplatek k cenám -7441 a7 -7447 za biocidní přísadu							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827449							
VV		2080,009				2 080,009			
94	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	2 080,009	11,1	23 088,10	CS ÚRS 2025 01	
PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783897611							
VV		PROBARVENÝ ODSTÍN OMÍTKY DLE VÝBĚRU							
VV		2080,009				2 080,009			
D M		Práce a dodávky M						15 470,60	
D 58-M		Revize vyhrazených technických zařízení						15 470,60	
95	K	580105001	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku tyčového hromosvodu běžného objektu	svod	1,000	142,2	142,20	CS ÚRS 2025 01	
PP		Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku tyčového hromosvodu běžného objektu							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580105001							
96	K	580105061	Měření zemního odporu do 2 svodů	měření	1,000	328,4	328,40	CS ÚRS 2025 01	
PP		Hromosvody měření zemního odporu svodu do 2 svodů							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580105061							
97	K	58-M-R POLOŽKA 01	REVIZE HROMOSVODU	SOUB OR	1,000	15000	15 000,00		
PP		REVIZE HROMOSVODU							
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby						61 000,00	
98	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	80,000	450	36 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář - štukatér							

Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/C5_URS_2025_01/HZS1312							
VV		OPRAVA ŠTUKŮ-OMÍTKY ŘÍMS							
VV		80				80,000			
99	K	HZS1342	Hodinová zúčtovací sazba lešenář odborný	hod	50,000	500	25 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Hodinové zúčtovací sazby profese HSV provádění konstrukcí lešenář odborný							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/C5_URS_2025_01/HZS1342							
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						170 000,00	
D VRN3		Zařízení staveniště						115 000,00	
100	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/C5_URS_2025_01/031002000							
101	K	032503000	Skládky na staveništi	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Skládky na staveništi							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/C5_URS_2025_01/032503000							
102	K	033103000	Připojení energií pro zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Připojení energií pro zařízení staveniště							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/C5_URS_2025_01/033103000							
103	K	034703000	Ochranné konstrukce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Ochranné konstrukce							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/C5_URS_2025_01/034703000							
104	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Zrušení zařízení staveniště							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/C5_URS_2025_01/039002000							
D VRN4		Inženýrská činnost						55 000,00	
105	K	041414000	Plán BOZP	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Plán BOZP							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/C5_URS_2025_01/041414000							
106	K	041424000	Koordinátor BOZP	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Koordinátor BOZP							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/C5_URS_2025_01/041424000							
107	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Koordinační činnost							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/C5_URS_2025_01/045303000							